
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 77/10/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 października 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie  art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i ust. 2
pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.), art. 222 ust. 4,
art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.), § 12 ust. 1 uchwały nr 974/XXXVIII/2017
Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na
2018 rok -  zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 974/XXXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, po uwzględnieniu zmian dokonanych:

- zarządzeniem nr 16/1/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 stycznia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- uchwałą nr 1004/XXXIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 97/1/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 81/2/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- uchwałą nr  1054/XLI/2018  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  22  marca  2018  roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 87/3/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 23/4/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- uchwałą nr  1083/XLIII/2018  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  26  kwietnia  2018  roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 87/4/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

Nr dokumentu Mdok: 138107/10/2018 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

- uchwałą nr  1104/XLIV/2018  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  24  maja  2018  roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 122/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 maja 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- uchwałą  nr  1143/XLVI/2018  Rady Miasta  Lublin  z  dnia  28  czerwca  2018  roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 113/6/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2018

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 42/7/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lipca 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 178/7/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 2018 roku w

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 27/8/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

- zarządzeniem nr 71/8/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr  140/8/2018 Prezydenta Miasta Lublin z  dnia 31 sierpnia 2018

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- uchwałą  nr  1189/XLVII/2018  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  6  września  2018  roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 34/9/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 września 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 90/9/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 września 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr 98/9/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 września 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr  26/10/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października

2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

- zarządzeniem nr  69/10/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  17  października

2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,

wprowadzam następujące zmiany:

1)  w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości

2.291.553.985,12  zł  zwiększam  o  kwotę  1.328.445,00  zł,  tj.  do  wysokości

2.292.882.430,12  zł,  z  tego:  dochody  bieżące  1.911.046.928,12  zł,  dochody

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 138107/10/2018



Prezydent Miasta Lublin

majątkowe  381.835.502,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego

zarządzenia, w tym:

a)  pkt  1  –  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 333.793.997,91 zł;

2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.409.173.376,82 zł

zwiększam o kwotę  1.328.445,00 zł,  tj.  do wysokości  2.410.501.821,82 zł,  z  tego:

wydatki bieżące 1.844.095.230,84 zł, wydatki majątkowe 566.406.590,98 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone

ustawami zwiększam do wysokości 333.758.041,92 zł;

3)  w  §  5  pkt  2  –  z  ustalonych  w  wysokości  12.989.949,00  zł  rezerw  celowych

rozdysponowuję kwotę 700.000,00 zł i przeznaczam na:

- lit. g – odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe   

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 214.460,00 zł), 

zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 12.289.949,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 138107/10/2018 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

